[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05  июля     2018 год        № 29
        село Коломыцево

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Коломыцевского сельского
поселения Лискинского муниципального
района  за 2 квартал 2018 год.

           В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ, статьей 52 ФЗ от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ» статьей 65 Положение о бюджетном процессе в Коломыцевском сельском поселении, утвержденного решением Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области № 55 от 30 мая 2016 года администрация Коломыцевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района за 1квартал 2018 год по доходам в сумме 2665,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 2754,3 тыс. рублей.

1. Дефицит – 89,1 тыс. руб.
  В целях информации населения поселения обнародовать сведения о ходе исполнения
    бюджета Коломыцевского сельского поселения  за 2 квартал  2018 года, согласно приложения  № 1 к настоящему постановлению.

1. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит, размещению на сайте   в Интернете.

1. Направить настоящее  постановление  и отчет об исполнении  местного бюджета за  2квартал 2018 года  в Совет народных депутатов Коломыцевского сельского поселения.

1.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломыцевского сельского поселения                                                      И.В.Жидкова

Приложение
к постановлению от 05.07.2018 г №29

О Т Ч Е Т
Об исполнении бюджета  КОЛОМЫЦЕВСКОГО  сельского
поселения по доходам и расходам
на 01.07. 2018 год
	  НАИМЕНОВАНИЕ
	    ФАКТ

	   ДОХОДЫ (всего)
	2665,2

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	461,4

	НДФЛ
	22,0

	Налог на имущество
	7,0

	Земельный налог
	397,0

	Государственная пошлина
	0,5

	Арендная плата за землю
	31,7

	Прочие доходы от оказания платных услуг
	3,2

	Доходы от продажи земли, находящ на территории поселения
	-

	Акцизы на нефть
	-

	Безвозмездные поступления
	2203,8

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	486,0

	Дотация на сбалансированность
	1162,0

	Дотации бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях где отсутствуют военные комиссариаты
	36,8

	Прочие субсидии бюджетам поступлений
	-

	Межбюджетные трансферты передаваемые бюджетным поселениям для компенсации дополнительных расходов
	-

	Межбюджетные трансферты
	519,0

	Прочие безвозмездные поступления
	0,0

	                          РАСХОДЫ

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти РФ местной администрации
	1214,8

	Резервные фонды
	-

	Другие общегосударственные вопросы
	0,8

	Национальная оборона
	35,2

	Проведение выборов
	-

	Обеспечение пожарной безопасности
	-

	Обслуживание и ремонт дорог
	195,5

	Ремонт водопроводных сетей
	72,8

	ЖКХ
	609,5

	Благоустройство
	452,0

	Вывоз мусора
	0

	Уличное освещение
	133,2

	Ремонт уличного освещения
	24,3

	Культура
	625,7

	Дом Культуры
	472,3

	Библиотека
	153,4

	Обслуживание муниципального долга
	-

	Итого расходов
	2754,3